[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  10.03.2017   № 52
Об утверждении актуализированной схемы водоснабжения и водоотведения Новосельского сельского поселения Вяземского района Смоленской области на 2014-2024 годы

В соответствии с правилами разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения, утвержденными постановлением Правительства РФ от 05.09.2013 г. № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», Федеральными законами от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации»,

Администрация Новосельского сельского поселения Вяземского района Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить актуализированную схему водоснабжения и водоотведения Новосельского сельского поселения Вяземского района Смоленской области на период 2014-2024 годов (приложение).

1.1. Услуги по водоснабжению и водоотведению в Новосельском сельском поселении Вяземского района Смоленской области оказывает ООО «Водоканал Вяземского района». Обслуживание сетей водоснабжения и водоотведения лежит на ООО «Водоканал Вяземского района»

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах Администрации Новосельского сельского поселения Вяземского района Смоленской области и на официальном сайте www.novoselskoe.ru/ .
Глава муниципального образования

Новосельского сельского поселения

Вяземского района Смоленской области                      Н.А. Журальская
УТВЕРЖДЕНА                                                            постановлением Администрации Новосельского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 10.03.2017 № 52
Актуализированная схема водоснабжения и водоотведения Новосельского сельского поселения Вяземского района Смоленской области на 2018 год

Приложение

Баланс водоснабжения на 2018 год

	№ п/п
	Наименование показателей
	Ед. изм.
	Водоснабжение

	1
	Выработка (объем поднятой воды)
	м3
	30376,8

	2
	Расход на собственные нужды
	м3
	-

	3
	Получено со стороны
	м3
	-

	4
	Объем пропущенной воды через очистные сооружения
	м3
	-

	5
	Объем отпуска в сеть
	м3
	30376,8

	6
	Объем потерь
	м3
	4556,5

	7
	Уровень потерь к объему отпущенной воды в сеть
	м3
	15,0

	8
	Объем реализации
	м3
	25820,3